



# Raport

z przeglądu skróconego  
sprawozdania finansowego

**SCO-PAK S.A.**

*obejmującego okres  
od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku*

Misters Audytor Adviser Spółka z o.o.  
Warszawa, wrzesień 2013 roku

**Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu  
Skróconego sprawozdania finansowego  
SCO-PAK S.A.  
obejmującego okres  
od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku**

**Dla Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu  
SCO-PAK S.A.**

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego sprawozdania finansowego SCO-PAK S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Prostej 28 na które składa się wprowadzenie do skróconego sprawozdania finansowego, bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2013 roku, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, rachunek przepływów pieniężnych, za rok obrotowy od 01 stycznia 2013 do 30 czerwca 2013 roku oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za zgodność tego skróconego sprawozdania finansowego z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości odpowiedzialny jest Zarząd Spółki.

Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu tego sprawozdania.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do postanowień ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) oraz krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że skrócone sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przegląd przeprowadziliśmy głównie drogą analizy danych sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe, a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i rachunkowość jednostki.

Zakres i metoda przeglądu skróconego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości rocznego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności i jasności, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym sprawozdaniu.

Podczas przeglądu stwierdziliśmy, że jednostka wykazała w bilansie sporządzonym na dzień 30.06.2013 roku aktywa na odroczony podatek dochodowy w wysokości 3 278 tys. zł. Zgodnie z art. 37 ust.4 ustawy o rachunkowości aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w kwocie przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego ustalonej przy uwzględnieniu

zasady ostrożności. W związku z pogorszeniem wyniku finansowego i poniesieniem straty za pierwsze półrocze 2013 roku w kwocie 3 006 tys. zł. nie jesteśmy w stanie potwierdzić czy jednostka osiągnie w przyszłości dochód, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych i odliczenie strat podatkowych.

Z wyjątkiem powyższego zastrzeżenia chcielibyśmy zwrócić uwagę na p.6 wprowadzenia do skróconego sprawozdania finansowego, w którym Zarząd jednostki, zapewnia, że pomimo pogorszenia wyniku finansowego i płynności nie istnieje jego zdaniem niepewność co do możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę.

Z wyjątkiem powyższego nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie pozwoliłoby na stwierdzenie, że skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone we wszystkich istotnych aspektach zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości, określonymi na podstawie wyżej wymienionej ustawy i wydanymi na jej podstawie przepisami, jak również (lub) z wymogami określonymi w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 185, poz. 1439) oraz rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259, z późn. zm.).

W imieniu **Misters Audytor Adviser Spółka z o.o.**  
Warszawa, ul. Wiśniowa 40 lok. 5  
Podmiot wpisany na listę podmiotów  
uprawnionych do badania pod pozycją 3704

**Kluczowy biegły rewident:**

**Bożena Pawłowska-Krawczyk**

**Biegły Rewident  
Nr 11702**

**Prezes Zarządu  
Barbara Misterna - Dragan**

**Biegły Rewident  
Nr 2581  
w imieniu**

**Misters Audytor Adviser Spółka z o.o.**  
Wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do  
badania pod pozycją 3704  
Warszawa, ul. Wiśniowa 40 lok. 5

Warszawa, dnia 2 września 2013 roku.